Научно-производственное предприятие
КАЛИБРАТОРЫ ТЕМПЕРАТУРЫ
«ЭЛЕМЕР-КТ-650К»
Паспорт
НКГЖ.405173.005-01ПС
2
СОДЕРЖАНИЕ
1. Введение. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3

 ТУ 4211-120-13282997-2013
для  ПТСВ-3Г-3, ПТСВ-4Г-2, ПТСВ-8-3
ПРИМЕР ЗАКАЗА
1) ЭЛЕМЕР-КТ-650К – /М1 – И – А – СТБ – КИКТ-U1 – НБ17 – ТУ 4381-125-13282997-2014
2) ТЦЭ-005/М3 – ТУ 4381-075-13282997-06      (количество по заказу)
3) ПТСВ – 3 – 3 – 550 – ТУ 4211-041-13282997-2002      (количество по заказу)
19
Продолжение приложения А
Таблица А.1 – Соединительные кабели
Номер кабеля, назначение
Код при до-
полнительном
заказе
Состав ба-
зовой ком-
плектации,
кол-во
№ 01 – кабель для измерения сигнала ТС по четырехпроводной схе-
ме подключения
КИ №01 ТС 1 шт.*
№ 02 – кабель для измерения сигнала ТС по трехпроводной и двух-
проводной схеме подключения
 КИ №02 ТС 1 шт.*
№ 03 – кабель компенсационный для измерения сигнала ТП типа
ТХА (К) с компенсатором холодного спая в разъеме кабеля
КИ №03 ХА 1 шт.*
№ 03 – кабель компенсационный для измерения сигнала ТП типа
ТХК (L) с компенсатором холодного спая в разъеме кабеля
КИ №03 ХК 1 шт.*
№ 04 – кабель для измерения сигнала ТП с компенсатором холодно-
го спая на компенсационной колодке
КИ №04 ТП 1 шт.*
№ 06 – кабель для измерения напряжения -100…0…100 мВ КИ №06 U1 —
№ 08 – кабель для питания и измерения сигнала преобразователей с
унифицированным выходным сигналом 4-20 мА
КИ №08 I2 1 шт.*
Кабель для подключения калибратора к ТЦЭ-005/М3
К1 1 шт.**
Кабель USB A-B для связи калибратора с ПК
USB A-B 1 шт.
Кабель для подключения ТЦЭ-005/М3 к первичным преобразователям
температуры. Кабель имеет на выходе 4 провода.
КИ-ТЦЭ 1 шт.**
Модуль интерфейсный МИГР-05U-2 для питания и подключения
ТЦЭ-005/М3 к ПК (через USB-порт).
МИГР-05U-2 1 шт.***
Кабель для подключения ПТСВ-1, ПТСВ-3, ПТСВ-3Г, ПТСВ-4,
ПТСВ-4Г, ПТСВ-5, ПТСВ-8 к термометру  цифровому  эталонному
ТЦЭ-005/М3.
КИ-ПТСВ 1 шт.****
Кабель для подсоединения ПТСВ-1, ПТСВ-3, ПТСВ-3Г, ПТСВ-4,
ПТСВ-4Г, ПТСВ-5, ПТСВ-8 к измерительной аппаратуре. Кабель
имеет на выходе 4 провода.
КИ №1 1 шт.*****
Ответная часть разъема PLT-168-PG (для самостоятельного изготов-
ления кабелей)
PLT168 —
П р и м е ч а н и я
* – При заказе калибраторов с измерительным модулем (ЭЛЕМЕР-КТ-650К/М1И, ЭЛЕМЕР-КТ-